38 EV I ii, fol. 7v: “Certe Galenus in libro de Sectis Sexti Empirici Afri meminit, et in 
eius Isagogico Sexti etiam Empirici mentio est.”

39 EV I ii, fol. 7v: “Atque hinc fortasse possunt refutari qui arbitrantur illud  Quintiliani 
in decimo huc pertinere, cum ait scripsisse non parum multa Cornelium Celsum  Sextios 
secutum, nam quod alii legant Sceptios pro Sextios, mihi non facit satis quoniam et apud 
Senecam Sextiorum mentio, et apud Ciceronem in Epistolarum maxime libris ad  Atticum 
Sextii saepe nomen citatur, et Horatius etiam scribit ad Sestium, et quidam potuere 
 Sestii esse qui non Sceptici fuerint, quamvis aliquis qui Sextus diceretur, inter Scepticos 
reponatur.”

40 EV I ii, fol. 7v: “Ipse quoque idem Seneca ultimo naturalium quaestionum volumine 
[VII 32 2] inquit, Sextiorum nova et Romani roboris secta, inter initia sua cum magno 
impetu coepisset, extincta est. At neque Sceptica facultas nova, sed antiqua, nec Romana 
sed Graeca, nec extincta cum coepisset, sed diuturna.”

41 See supra, n. 36.
42 E.g., EV II i–xx, fols 37v–51r and M VII 25–260 (on the criterion of truth).
43 EV II xiv, fol. 46v: “haec dicentibus Stoicis, contradixit Archesilaus, ostendens 

 compraehensionem non esse iudicatorium inter scientiam et opinionem, in hunc modum 
(si vera a Sexto relata sunt) argumentatus, ipsa consensio quam dicunt compraehen-
sionem et phantasiam, vel in sapiente sit vel in stulto, sed si in sapiente sit scientia est, si 
in fatuo opinio, et nihil praeter haec potest inveniri, nisi nomen inane” (my emphasis). 
Pico’s  passage corresponds to M VII 153.

44 EV I iv, fol. 9v.
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including Vespucci’s, bear the phrase kata ; permhvdoton, an untenable reading that 
Sextus’ modern editors correct as kata; tw'n peri; Mhnovdoton (“against the school 
of Menodotus”, or “in opposition to Menodotus”)45 but that Pico trustfully 
embraced (“sicuti Permedotus”).46

Pico’s strategy proves selective insofar as he intentionally neglected some 
of Sextus’ reports. Any expectations for the chapter devoted to astrology (EV 
III viii) will dissolve into frustration upon reading Pico’s warning: “non tamen 
ut Sceptici, qui ex geometria et arithmetica lacessita, eam loco se movisse cre-
diderunt, sed propriis et peculiaribus rationibus, idque a nobis factum iri volo, 
et quod ita libri praesentis ordo postulat, et quia plura fortasse et explicatiora 
quam antea fecimus, sumus allaturi.”47 And when confronting Sextus’ refutation 
of cosmic harmony, Pico’s “own peculiar arguments” lead to an overt detach-
ment from the so-called Ephectics (oiJ ejfektikoiv, the suspenders of judgement). 
Sextus says: “That the cosmos is ordered in accord with harmonia is shown to be 
false in various ways; even if it is true, such a thing has no power in reference to 
happiness” (M VI 37)48; in Pico’s view such a conclusion cannot withstand even 
the test of common sense.49 In fact, “non Carneadis tormenta, non Ephectico-
rum philosophorum copiae, non Sexti Empirici machinae conficiant praelium.”50 
Besides bringing out old arguments and focusing on their consistency rather than 
their background, Pico aims at making sense of them: “e Graeco in Latinum